



СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «03» декабря 2024 г.

№ 75-09

г. Иваново

О внесении изменений в приказ службы ветеринарии Ивановской области от 05.04.2022 № 22-од «Об утверждении Административного регламента службы ветеринарии Ивановской области по предоставлению государственной услуги регистрации специалистов в области ветеринарии, занимающихся предпринимательской деятельностью»

В соответствии с указом Губернатора Ивановской области от 15.08.2024 № 69-уг «О внесении изменения в указ Губернатора Ивановской области от 28.02.2013 № 34-уг «Об утверждении структуры службы ветеринарии Ивановской области»,
п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ службы ветеринарии Ивановской области от 05 апреля 2022 № 22-од «Об утверждении Административного регламента службы ветеринарии Ивановской области по предоставлению государственной услуги регистрации специалистов в области ветеринарии, занимающихся предпринимательской деятельностью» следующие изменения:

1. В пункте 3.2.2 Административного регламента слово «сектора» заменить словом «группы».
2. В пункте 3.3.2 Административного регламента слово «сектора» заменить словом «группы».
3. В пункте 3.4.2 Административного регламента слово «сектора» заменить словом «группы».
4. В пункте 3.5.2 Административного регламента слово «сектора» заменить словом «группы».
5. В пункте 3.6.2 Административного регламента слово «сектора» заменить словом «группы».

Начальник службы

Е.В. Курочкин